
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

******************
VII SETTORE LL.PP.

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

    N°  44  DEL 17.03.2010

OGGETTO: Centro Operativo Comunale (C.O.C.). Individuazione e nomina sostituto in caso
di assenza o impedimento del referente della Funzione di Supporto n° 1 e del Responsabile del
Presidio Territoriale. 

IL CAPO SETTORE              

Premesso che con Delibera di G.C. n° 334/2002 e succ. n° 67/2003 l'Arch. Zisa Sandro è
stato nominato Responsabile della  Funzione di Supporto n° 1 e che con successiva Determina
Sindacale n° 11/2008 veniva nominato Responsabile del Presidio Territoriale; 

Vista  la nota prot. LL.PP. N° 2122 del 29/09/2009 e succ. nota prot. LL.PP. N° 2153 del
02/10/2009 a firma dell'Arch.  Zisa Sandro,  nella quale lo stesso,  chiede l'individuazione di un
sostituto in caso di sua assenza o impedimento per gli incarichi di cui in premessa; 

Rilevato  che in sostituzione temporanea dell'Arch.  Zisa Sandro è stata individuato l'Ing.
Andrea Pisani; 

Ritenuto,  pertanto,  opportuno  provvedere  alla  nomina  dell'Ing.  Pisani  Andrea,  quale
sostituto dell'Arch. Zisa Sandro in caso di sua assenza o impedimento per gli incarichi di cui in
premessa ;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilità;
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni.

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa e che qui s’intendono integralmente riportati e trascritti:
1. Di individuare e nominare quale sostituto dell'Arch. Zisa Sandro, Responsabile della Funzione

di Supporto n° 1 e Responsabile del Presidio Territoriale, in caso di sua assenza o impedimento
per gli incarichi di cui in premessa, l'Ing. Pisani Andrea;

2. Di confermare quant’altro determinato con Delibera di G.C. n° 334/2002 e succ. n° 67/2003 e
con successiva Determina Sindacale n° 11/2008;

3. Di notificare la presente agli interessati;
4. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, agli Assessori, al Presidente del

Consiglio Comunale, al Responsabile del Servizio Protezione Civile, al Segretario Generale,
alle R.S.U., e ai Servizi Gestione Giuridica ed Economica del Personale;

5. Di comunicare, attraverso al Servizio di Segreteria, il presente provvedimento a S.E. il Prefetto
di Ragusa, al Presidente della Provincia di Ragusa, al  Presidente della Regione Siciliana, al
Dipartimento Nazionale di Protezione Civile e al Dipartimento Regionale di Protezione Civile.

IL CAPO VII SETTORE LL.PP.
f.to (Ing. Salvatore Calvo)

______________________________________

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 44 del 17.03.2010.doc



======================================================================

Allegato alla determina del VII Settore LL.PP. n. 44 del 17.03.2010

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO:                  N.________________________

LIQUIDAZIONE:        N.________________________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL CAPO SETTORE FINANZE
Dott. Salvatore Roccasalva

______________________

======================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 44 del 17.03.2010.doc


